RICOH

3. Etappe: Bergzeitfahren Soll 2,9 km

EINZELWERTUNG der 3. Etappe

MASTER | und MASTE R I

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Riuckstand Pkt Ki
1 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 8.38,70 0,00 1
2 48 Westhauser Markus GER19720107 Team Voba RSV 06 Nattheim GER 9.15,10 36,40 1
3 6 Lastowsky Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 9.43,30 1.04,60 1
4 2 Kunath Torsten GER19640826 BDR Masters Team GER 9.55,60 1.16,90 1
5 58 Torkachenko Alexander RUS19690813 Russian Masters Team RUS 9.59,00 1.20,30 1
6 52 Themann Michael SuUI19700227 Villa Masianco St. Johann SuUl 10.03,10 1.24,40 1
7 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 10.06,80 1.28,10 2
8 7 Hugel Werner GER19600409 BDR Masters Team GER 10.08,10 1.29,40 2
9 3 Maluszczak Marek GER19681011 BDR Masters Team GER 10.10,40 1.31,70 1

10 32 Schaefer Michael GER19670219 RSV Speiche GER 10.13,40 1.34,70 1
11 18 Volmer Andreas GER19671124  LeXXi Speedbike e.V. GER 10.16,00 1.37,30 1
12 62 Reul Jorn GER19680712 RSV 93 Kbnig Wusterhausen GER 10.17,30 1.38,60 1
13 22 Huth Andreas GER19690118  Urkrostitzer Univega GER 10.17,60 1.38,90 1
14 4 Hausler Heinz GER19690815 BDR Masters Team GER 10.18,10 1.39,40 1
15 63 Jager Christian GER19640707 RV 1888 Berlin GER 10.25,20 1.46,50 1
16 80 Herold Mike GER19650426 RV Berlin 1888 GER 10.27,20 1.48,50 1
17 35 Timmers Thomas GER19670418 Team RG Sonosan Multipower GER 10.37,40 1.58,70 1
18 84 Arndt Carsten GER19660219 HBS-Masters Berlin-Brandenbu GER 10.38,70 2.00,00 1
19 10 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Vejen BC DEN 10.39,00 2.00,30 1
20 77 Mateyka Jens AUT19580111  RC Schnecke ASVO Wien AUT 10.41,30 2.02,60 2
21 12 Schneider Christian GER19650510 RSV Bochum GER 10.43,30 2.04,60 1

79 Lackner Wolfgang AUT19620528 PSV Wien GIGA Sport AUT 10.43,30 2.04,60 2
23 47 Fischer Ralf GER19701111 Team Voba RSV 06 Nattheim GER 10.43,40 2.04,70 1
24 25 Arndt Torsten GER19661112 HRC Wernigerode GER 10.50,20 2.11,50 1
25 38 Beckers Rainer GER19670818 Team RG Sonosan Multipower GER 10.51,90 2.13,20 1
26 40 Feger Christian GER19670813 RSV Hofweier GER 10.54,00 2.15,30 1
27 50 Pfander Marcus GER19681220 RSV Rosenheim GER 10.55,80 2.17,10 1
28 57 Medov Vladislav RUS19650213 Russian Masters Team RUS 10.56,00 2.17,30 1
29 33 Swassek Markus GER19690329 Team Bayer Landshut GER 10.56,20 2.17,50 1
30 37 Sopp Jirgen GER19600126 Team RG Sonosan Multipower GER 10.56,60 2.17,90 2
31 86 Poschner Gerhard GER19590908 Team RSK-RSV Freilassing GER 10.58,00 2.19,30 2
32 56 Zapryagaev Sergey RUS19690129 Russian Masters Team RUS 11.00,10 2.21,40 1
33 53 Teigl Klaus AUT19600225 RC Grafenbach NO Siid AUT 11.05,00 2.26,30 2
34 94 Charviakou Dzmitry BLR19710128  Russian Masters Team BLR 11.09,10 2.30,40 1
35 82 Spechter Achim GER19680215 RSV 1895 Passau GER 11.13,80 2.35,10 1
36 44 Morasch Jakob GER19600623  merkur-druck.com GER 11.14,40 2.35,70 2
37 74 Weinhold Christian GER19551030 Team Jenatec GER 11.14,50 2.35,80 2
38 8 Richter Rene GER19671030 BDR Masters Team GER 11.16,20 2.37,50 1
39 5 Terfriichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 11.17,60 2.38,90 2
40 87 Huebmer Gottfried AUT19630817 RC Urltal BSG Union Mauer AUT 11.19,90 2.41,20 1
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9 Eminger Christian
21 Weppner Thomas
55 Heiniger Andreas
70 Krist Thomas
36 Seeger Andreas
69 Roth Alexander
65 Zippan Michael
68 Furbal3 Oliver
61 Mattke Jorn
14 Dauria Ciro
91 Suess Lexan
88 Langer Christopher
20 Treibmann Michael
46 Kraus Bernd
19 Kalz Uwe
11 Papso John
81 Pacher Jorg
34 Felsberger Gerhard
13 Heuser Birger
23 Baumgarten Toralf
83 Kammerer Johannes
29 Grinig Hans-Peter
45 Mayr Gerd
15 Ottino Josef
78 Treitler Wolfgang
51 Franiak Christoph
89 Siraki Helmut
59 Goryachev Viatcheslav
60 Boriczka Jens
76 Lechnitz Alfred
73 Schlosser Falk
39 Fichtl Gerhard
24 Grossegger Marco

AUT19641021
GER19631016
SUI19631020

GER19680221
GER19690519
GER19650119
GER19670209
GER19660717
GER19680519
GER19670620
GER19710321
USA19681024
GER19680207
GER19661229
GER19660515
DEN19670216
GER19670228
AUT19670311
GER19601110
GER19660214
GER19530303
GER19560410
GER19621121
AUT19600514
AUT19610413
GER19570504
AUT19640902
RUS19590604
GER19630119
AUT19520412
GER19640610
GER19640403
GER19600415

pro cycling Team Waldhof
Urkrostitzer Univega
Veloclub Lyss

TSV Erding

Team RG Sonosan Multipower

TSV Erding

RSV 93 Kdnigs Wusterhausen

TSV Erding

RSV 93 Kdnig Wusterhausen

LG Mettenheim

RC WeilRblau Miinchen
Stadler Masters Team
Urkrostitzer Univega

Team Voba RSV 06 Nattheim

Urkrostitzer Univega
Silkeborg IF Cykling
RV Leipzig

RRC Amt

RSV Team ME
Urkrostitzer Univega
RV Phoenix Augsburg
HRC Wernigerode

Team Voba RSV 06 Nattheim

RC Leogang
RC Schnecke ASVO Wien
Top Level Augsburg

OAMTC Hrinkow Bikes Steyer

Russian Masters Team
MFT Parchim

RC Schnecke ASVO Wien
Team Jenatec

VfB Hallbergmoos
Urkrostitzer Univega

AUT
GER
Sul

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
USA
GER
GER
GER
DEN
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
AUT
RUS
GER
AUT
GER
GER
GER

11.21,20
11.24,10
11.24,30
11.31,10
11.32,90
11.33,30
11.34,50
11.34,70
11.35,00
11.35,40
11.35,50
11.37,00
11.43,20
11.47,90
11.49,90
11.52,50
11.55,50
12.00,10
12.00,40
12.02,80
12.05,50
12.07,90
12.10,20
12.10,30
12.10,40
12.12,80
12.20,10
12.21,90
12.24,60
12.58,10
13.06,80
13.15,70
13.27,50

2.42,50
2.45,40
2.45,60
2.52,40
2.54,20
2.54,60
2.55,80
2.56,00
2.56,30
2.56,70
2.56,80
2.58,30
3.04,50
3.09,20
3.11,20
3.13,80
3.16,80
3.21,40
3.21,70
3.24,10
3.26,80
3.29,20
3.31,50
3.31,60
3.31,70
3.34,10
3.41,40
3.43,20
3.45,90
4.19,40
4.28,10
4.37,00
4.48,80

RENNLEITUNG:
ORGANISATION:
ZEITNEHMUNG:
RENNGERICHT:

E. Ertl, S. Rieder
Reinhold Weichselbraun

R. Weichselbraun, H. Schwarz
E. Ertl, S. Rieder, R. Weichselbraun

RENNKOMISSAR:

ZIELFILM:

ERGEBNISDIENST:

Karl Hundegger

K. & R. Weichselbraun
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EINZELWERTUNG der 3. Etappe MASTER I

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Ruckstand Pkt Ki
1 41 Hickl Erwin GER19590729  RC Bellheim GER  10.06,80 0,00 2
2 7 Hugel Werner GER19600409 BDR Masters Team GER  10.08,10 1,30 2
3 77 Mateyka Jens AUT19580111  RC Schnecke ASVO Wien AUT 10.41,30 34,50 2
4 79 Lackner Wolfgang AUT19620528 PSV Wien GIGA Sport AUT 10.43,30 36,50 2
5 37 Sopp Jirgen GER19600126 Team RG Sonosan Multipower GER  10.56,60 49,80 2
6 86 Poschner Gerhard GER19590908 Team RSK-RSV Freilassing GER  10.58,00 51,20 2
7 53 Teigl Klaus AUT19600225 RC Grafenbach NO Siid AUT 11.05,00 58,20 2
8 44 Morasch Jakob GER19600623  merkur-druck.com GER 11.14,40 1.07,60 2
9 74 Weinhold Christian GER19551030 Team Jenatec GER  11.14,50 1.07,70 2
10 5 Terfriichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 11.17,60 1.10,80 2
11 13 Heuser Birger GER19601110 RSV Team ME GER 12.00,40 1.53,60 2
12 83 Kammerer Johannes GER19530303 RV Phoenix Augsburg GER  12.05,50 1.58,70 2
13 29 Grinig Hans-Peter GER19560410 HRC Wernigerode GER  12.07,90 2.01,10 2
14 45 Mayr Gerd GER19621121 Team Voba RSV 06 Nattheim GER  12.10,20 2.03,40 2
15 15 Ottino Josef AUT19600514 RC Leogang AUT 12.10,30 2.03,50 2
16 78 Treitler Wolfgang AUT19610413 RC Schnecke ASVO Wien AUT 12.10,40 2.03,60 2
17 51 Franiak Christoph GER19570504 Top Level Augsburg GER 12.12,80 2.06,00 2
18 59 Goryachev Viatcheslav RUS19590604 Russian Masters Team RUS  12.21,90 2.15,10 2
19 76 Lechnitz Alfred AUT19520412  RC Schnecke ASVO Wien AUT 12.58,10 2.51,30 2
20 24 Grossegger Marco GER19600415  Urkrostitzer Univega GER  13.27,50 3.20,70 2

Nicht am Start: 16, 17, 90

I'TACHTUNG ! I'l Wertungen beim Rundstreckenren

\Durchfahr Wertung Signal |
, Start - :
I 1 - - I
L2 - Glocke
.3 Zeit (3s, 2s, 1s) Hupe .
| 4 Geld (Spark.) - |
: 5 - Glocke |
| 6 Zeit (3s, 2s, 1s) Hupe !
L7 Tirol Milch Kase - ,
.8 - Glocke .
9 Zeit (3s, 2s, 1s) Hupe |
.10 Geld (Volksb.) - I
o1 - Glocke |
o Ziel Ziel - '

nen

OAMTC
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GESAMTWERTUNG nach der 3. Etappe

29. M rs-Ru
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ndfahrt

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt Kl
1 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 4.36.43,70 0,00 13 1
2 6 Lastowsky Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 4.38.41,30 157,60 18 1
3 48 Westhauser Markus GER19720107 Team Voba RSV 06 Nattheim GER 4.38.47,10 20340 6 1
4 62 Reul3 Jorn GER19680712 RSV 93 Konig Wusterhausen GER 4.39.17,30 23360 1 1
5 7 Hugel Werner GER19600409 BDR Masters Team GER 4.40.17,10 3.33,40 2
6 2 Kunath Torsten GER19640826 BDR Masters Team GER 4.40.20,60 33690 2 1
7 58 Torkachenko Alexander RUS19690813 Russian Masters Team RUS 4.40.24,00 3.40,30 1
8 3 Maluszczak Marek GER19681011 BDR Masters Team GER 4.40.35,40 3.51,70 1
9 52 Themann Michael SuUI19700227 Villa Masianco St. Johann SUlI  4.41.13,10 4.29,40 1

10 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 4.41.16,80 4.33,10 2
11 4 Hausler Heinz GER19690815 BDR Masters Team GER 4.41.26,10 4.42,40 1
12 22 Huth Andreas GER19690118  Urkrostitzer Univega GER 4.41.27,60 4.43,90 1
13 80 Herold Mike GER19650426 RV Berlin 1888 GER 4.41.31,20 4.47,50 1
14 63 Jager Christian GER19640707 RV 1888 Berlin GER 4.41.33,20 4.49,50 1
15 33 Swassek Markus GER19690329 Team Bayer Landshut GER 4.42.36,20 5.52,50 1
16 32 Schaefer Michael GER19670219 RSV Speiche GER 4.43.08,40 6.24,70 1
17 18 Volmer Andreas GER19671124 LeXXi Speedbike e.V. GER 4.43.11,00 6.27,30 1
18 9 Eminger Christian AUT19641021  pro cycling Team Waldhof AUT 4.43.20,20 6.36,50 1
19 84 Arndt Carsten GER19660219 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER  4.43.36,70 6.53,00 1
20 10 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Vejen BC DEN 4.43.37,00 6.53,30 1
21 79 Lackner Wolfgang AUT19620528 PSV Wien GIGA Sport AUT 4.43.38,30 6.54,60 2
22 47 Fischer Ralf GER19701111 Team Voba RSV 06 Nattheim GER 4.43.38,40 6.54,70 1
23 12 Schneider Christian GER19650510 RSV Bochum GER 4.43.39,30 6.55,60 1
24 38 Beckers Rainer GER19670818 Team RG Sonosan Multipower GER 4.43.41,90 6.58,20 1
25 25 Arndt Torsten GER19661112 HRC Wernigerode GER 4.43.45,20 7.01,50 1
26 77 Mateyka Jens AUT19580111  RC Schnecke ASVO Wien AUT 4.43.51,30 7.07,60 2
27 37 Sopp Jiurgen GER19600126 Team RG Sonosan Multipower GER 4.43.51,60 7.07,90 2
28 94 Charviakou Dzmitry BLR19710128  Russian Masters Team BLR 4.44.04,10 7.20,40 1
29 57 Medov Vladislav RUS19650213 Russian Masters Team RUS 4.44.06,00 7.22,30 1
30 35 Timmers Thomas GER19670418 Team RG Sonosan Multipower GER 4.44.10,40 7.26,70 1
31 86 Poschner Gerhard GER19590908 Team RSK-RSV Freilassing GER 4.44.14,00 7.30,30 2
32 53 Teigl Klaus AUT19600225 RC Grafenbach NO Siid AUT 4.44.15,00 7.31,30 2
33 44 Morasch Jakob GER19600623  merkur-druck.com GER 4.44.24,40 7.40,70 2
34 40 Feger Christian GER19670813 RSV Hofweier GER 4.44.27,00 7.43,30 1
35 5 Terfriichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 4.44.27,60 7.43,90 2
36 87 Huebmer Gottfried AUT19630817 RC Urltal BSG Union Mauer AUT  4.44.29,90 7.46,20 1
37 8 Richter Rene GER19671030 BDR Masters Team GER 4.44.32,20 7.48,50 1
38 55 Heiniger Andreas SUI19631020 Veloclub Lyss SUl  4.44.34,30 7.50,60 1
39 70 Krist Thomas GER19680221 TSV Erding GER 4.44.41,10 7.57,40 1
40 69 Roth Alexander GER19650119 TSV Erding GER 4.44.43,30 7.59,60 1



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

65 Zippan Michael

68 Firbald Oliver

61 Mattke Jorn

14 Dauria Ciro

21 Weppner Thomas
91 Suess Lexan

50 Pfander Marcus

88 Langer Christopher
19 Kalz Uwe

36 Seeger Andreas
34 Felsberger Gerhard
83 Kammerer Johannes
51 Franiak Christoph
56 Zapryagaev Sergey
11 Papso John

29 Grinig Hans-Peter
78 Treitler Wolfgang
89 Siraki Helmut

15 Ottino Josef

39 Fichtl Gerhard

74 Weinhold Christian
20 Treibmann Michael
13 Heuser Birger

60 Boriczka Jens

76 Lechnitz Alfred

59 Goryachev Viatcheslav

23 Baumgarten Toralf
24 Grossegger Marco
73 Schlosser Falk

46 Kraus Bernd

81 Pacher Jorg

45 Mayr Gerd

82 Spechter Achim

GER19670209
GER19660717
GER19680519
GER19670620
GER19631016
GER19710321
GER19681220
USA19681024
GER19660515
GER19690519
AUT19670311
GER19530303
GER19570504
RUS19690129
DEN19670216
GER19560410
AUT19610413
AUT19640902
AUT19600514
GER19640403
GER19551030
GER19680207
GER19601110
GER19630119
AUT19520412
RUS19590604
GER19660214
GER19600415
GER19640610
GER19661229
GER19670228
GER19621121
GER19680215

RSV 93 Kodnigs Wusterhausen
TSV Erding

RSV 93 Kdnig Wusterhausen
LG Mettenheim

Urkrostitzer Univega

RC Weil3blau Miinchen

RSV Rosenheim

Stadler Masters Team
Urkrostitzer Univega

Team RG Sonosan Multipower
RRC Amt

RV Phoenix Augsburg

Top Level Augsburg

Russian Masters Team
Silkeborg IF Cykling

HRC Wernigerode

RC Schnecke ASVO Wien
OAMTC Hrinkow Bikes Steyer
RC Leogang

V{B Hallbergmoos

Team Jenatec

Urkrostitzer Univega

RSV Team ME

MFT Parchim

RC Schnecke ASVO Wien
Russian Masters Team
Urkrostitzer Univega
Urkrostitzer Univega

Team Jenatec

Team Voba RSV 06 Nattheim
RV Leipzig

Team Voba RSV 06 Nattheim
RSV 1895 Passau

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
USA
GER
GER
AUT
GER
GER
RUS
DEN
GER
AUT
AUT
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
RUS
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

4.44.44,50
4.44.44,70
4.44.45,00
4.44.45,40
4.44.50,10
4.44.58,50
4.44.58,80
4.45.04,00
4.45.05,90
4.45.06,90
4.45.22,10
4.45.48,50
4.47.32,80
4.49.15,10
4.49.15,50
4.49.30,90
4.49.33,40
4.49.43,10
4.49.53,30
4.50.59,70
4.52.52,50
4.57.37,20
4.57.54,40
4.58.18,60
4.58.52,10
4.59.07,90
4.59.10,80
4.59.21,50
4.59.21,80
5.08.40,90
5.08.48,50
5.10.47,20
5.16.51,80

8.00,80
8.01,00
8.01,30
8.01,70
8.06,40
8.14,80
8.15,10
8.20,30
8.22,20
8.23,20
8.38,40
9.04,80
10.49,10
12.31,40
12.31,80
12.47,20
12.49,70
12.59,40
13.09,60
14.16,00
16.08,80
20.53,50
21.10,70
21.34,90
22.08,40
22.24,20
22.27,10
22.37,80
22.38,10
31.57,20
32.04,80
34.03,50
40.08,10

RENNLEITUNG: E. Ertl, S. Rieder RENNKOMISSAR:
ORGANISATION: Reinhold Weichselbraun ZIELFILM:
ZEITNEHMUNG: R. Weichselbraun, H. Schwarz ERGEBNISDIENST:

RENNGERICHT:

E. Ertl, S. Rieder, R. Weichselbraun

Karl Hundegger

K. & R. Weichselbraun
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GESAMTWERTUNG nach der 3. Etappe MASTERS I

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt Kl
1 7 Hugel Werner GER19600409 BDR Masters Team GER 4.40.17,10 0,00 2
2 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 4.41.16,80 59,70 2
3 79 Lackner Wolfgang AUT19620528 PSV Wien GIGA Sport AUT 4.43.38,30 3.21,20 2
4 77 Mateyka Jens AUT19580111  RC Schnecke ASVO Wien AUT 4.43.51,30 3.34,20 2
5 37 Sopp Jurgen GER19600126 Team RG Sonosan Multipower GER 4.43.51,60 3.34,50 2
6 86 Poschner Gerhard GER19590908 Team RSK-RSV Freilassing GER 4.44.14,00 3.56,90 2
7 53 Teigl Klaus AUT19600225 RC Grafenbach NO Siid AUT 4.44.15,00 3.57,90 2
8 44 Morasch Jakob GER19600623  merkur-druck.com GER 4.44.24,40 4.07,30 2
9 5 Terfriichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 4.44.27,60 4.10,50 2

10 83 Kammerer Johannes GER19530303 RV Phoenix Augsburg GER 4.45.48,50 5.31,40 2
11 51 Franiak Christoph GER19570504  Top Level Augsburg GER 4.47.32,80 7.15,70 2
12 29 Grinig Hans-Peter GER19560410 HRC Wernigerode GER 4.49.30,90 9.13,80 2
13 78 Treitler Wolfgang AUT19610413 RC Schnecke ASVO Wien AUT 4.49.33,40 9.16,30 2
14 15 Ottino Josef AUT19600514 RC Leogang AUT 4.49.53,30 9.36,20 2
15 74 Weinhold Christian GER19551030 Team Jenatec GER 4.52.52,50 12.35,40 2
16 13 Heuser Birger GER19601110 RSV Team ME GER 4.57.54,40 17.37,30 2
17 76 Lechnitz Alfred AUT19520412 RC Schnecke ASVO Wien AUT 4.58.52,10 18.35,00 2
18 59 Goryachev Viatcheslav RUS19590604 Russian Masters Team RUS 4.59.07,90 18.50,80 2
19 24 Grossegger Marco GER19600415  Urkrostitzer Univega GER 4.59.21,50 19.04,40 2
20 45 Mayr Gerd GER19621121 Team Voba RSV 06 Nattheim GER 5.10.47,20 30.30,10 2
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Bezirksgruppe Kufstein




BERGWERTUNG GESAMT nach der 3. Etappe

SPORTS

eRis

&

FordSchuler
Schwoich / Kufsten
jniechiiatal

Tel. +43 (0)5372 58119

Ihr personlicher Service rund ums Auto!
>> Das Ford Schuler Team ist geme flr Sie dal

www.schuler.at

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Mannschaft NAT Pkt.
1 6 Lastowsky Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 18
2 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 13
3 48 Westhauser Markus GER19720107 Team Voba RSV 06 Nattheim GER 6
4 2 Kunath Torsten GER19640826 BDR Masters Team GER 2
5 62 Reul Jorn GER19680712 RSV 93 Konig Wusterhausen GER 1
MANNSCHAFTS-WERTUNG GESAMT nach der 3. Etappe
Rang Mannschaft Startnummern Fahrzeit Ruckstand
1 BDR Masters Team 1 0001......0002......0003 13.57.55,70 0,00
2 BDR Masters Team 2 0006......0007......0008 14.03.28,60 5.32,90
3 Russian Masters Team 1 0058...... 0057...... 0056 14.08.25,10 10.29,40
4 BikeKult Cannondale 0062......0065......0061 14.08.50,80 10.55,10
5 KMO/HBS Mixteam 0041......0084......0040 14.09.20,50 11.24,80
6 Masters-Team Urkrostitzer-Univ 0022......0021......0019 14.11.23,60 13.27,90
7 Team RG Sonosan Multipower 0035......0038......0037 14.11.39,90 13.44,20
8 Team Bayern 0033......0044......0014 14.11.46,00 13.50,30
9 Team Waldhof 00089......0055......0034 14.13.16,60 15.20,90
10 TSV Erding 0070......0069......0068 14.14.09,10 16.13,40
11 RC Schnecke ASVO Wien 0077......0079......0078 14.17.03,00 19.07,30
12 Team Voba RSV 06 Nattheim 0048......0047......0046 14.31.12,40 33.16,70
13 Team Jenatec 0080......0074......0081 14.32.13,20 34.17,50
14 Team Urkrostitzer 2 0088......0020......0024 14.42.02,70 44.07,00



	E3
	G3

